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TARIFS CENTRE DE LOISIRS DU FORÉZAN 

 

TARIFS JOURNÉE AVEC REPAS 

 
 
 
 
 

 
* ou QF non fourni 
La dégressivité s’applique aux familles habitant Cognin, à partir du 2ème enfant du plus âgé au plus jeune dès lors que deux 
enfants minimum d’une même famille sont présents en même temps. Cette dégressivité n’est pas valable sur les stages, les 
séjours et les mercredis+ organisés par l’ACM. 
Inscription Exceptionnelle : majoration de 5€ sur les tarifs ci-dessus par enfant  
 

 

TARIFS ½ JOURNÉE AVEC REPAS 

 
 
 
 
 
 

* ou QF non fourni 
La dégressivité s’applique aux familles habitant Cognin, à partir du 2ème enfant du plus âgé au plus jeune dès lors que deux 
enfants minimum d’une même famille sont présents en même temps. Cette dégressivité n’est pas valable sur les stages, les 
séjours et les mercredis+ organisés par l’ACM. 
Inscription Exceptionnelle : majoration de 5€ sur les tarifs ci-dessus par enfant  
 

 

TARIFS ½ JOURNÉE SANS REPAS 
 
 
 
 
 
 
 
* ou QF non fourni 
La dégressivité s’applique aux familles habitant Cognin, à partir du 2ème enfant du plus âgé au plus jeune dès lors que deux 
enfants minimum d’une même famille sont présents en même temps. Cette dégressivité n’est pas valable sur les stages, les 
séjours et les mercredis+ organisés par l’ACM. 
Inscription Exceptionnelle : majoration de 2€ sur les tarifs ci-dessus par enfant  

 
 

PRÉCISIONS SUR LES TARIFS  
 

Pour les séjours, les stages et les Mercredis+ une tarification spécifique est établie et communiquée dans le programme 
d’activités concerné. 
Chaque année scolaire une adhésion à la FOL73 est obligatoire, elle est de 4.6€ par enfant. 
 
Les familles chambériennes résidant dans les rues ci-dessous bénéficient de l'application du tarif « famille habitant Cognin » 
dans le respect des conditions d’inscriptions : 
 Rue du Signal       Rue du Mont d’Armène    Chemin de la Boucle 

Chemin du Trélod  Rue de l’Arcalod        Chemin du Clos Carron 
Chemin du Petit Feu Chemin de Mainquevert (Coté Chambéry) Chemin Foray (hors Cognin) 

 
    

QF < 357 DE 358 à 592 DE 593 à 898 DE 899 à 1224 DE 1225 à 1734 > 1734*

1er enfant 9,30 € 11,30 € 13,80 € 16,80 € 18,30 € 19,00 €

2e enfant (-30%) 6,51 € 7,91 € 9,66 € 11,76 € 12,81 € 13,30 €

3e enfant (-50%) 4,65 € 5,65 € 6,90 € 8,40 € 9,15 € 9,50 €

EXTERIEUR (+10%) 10,23 € 12,43 € 15,18 € 18,48 € 20,13 € 20,90 €

QF < 357 DE 358 à 592 DE 593 à 898 DE 899 à 1224 DE 1225 à 1734 > 1734*

1er enfant 7,70 € 8,70 € 10,30 € 11,90 € 12,70 € 13,50 €

2e enfant (-30%) 5,39 € 6,09 € 7,21 € 8,33 € 8,89 € 9,45 €

3e enfant (-50%) 3,85 € 4,35 € 5,15 € 5,95 € 6,35 € 6,75 €

EXTERIEUR (+10%) 8,47 € 9,57 € 11,33 € 13,09 € 13,97 € 14,85 €

QF < 357 DE 358 à 592 DE 593 à 898 DE 899 à 1224 DE 1225 à 1734 > 1734*

1er enfant 2,70 € 3,70 € 5,30 € 6,90 € 7,70 € 8,50 €

2e enfant (-30%) 1,89 € 2,59 € 3,71 € 4,83 € 5,39 € 5,95 €

3e enfant (-50%) 1,35 € 1,85 € 2,65 € 3,45 € 3,85 € 4,25 €

EXTERIEUR (+10%) 2,97 € 4,07 € 5,83 € 7,59 € 8,47 € 9,35 €


